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SA.0012.3.6.2021 

 

Protokół nr 6/21 

z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

w dniu 28 czerwca 2021 r. 

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Elżbieta Duraj. 

Przewodnicząca o godz. 1500 otworzyła posiedzenie, następnie przywitała członków Komisji oraz gości. 

Przewodnicząca oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na 

podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2. 

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który przedstawia 

się następująco: 

1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Informacja finansowa gospodarowania odpadami komunalnymi. 

3. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz w uchwale 

budżetowej Gminy Goleszów na 2021 rok. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

5. Raport o stanie Gminy Goleszów za 2020 rok. 

6. Plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gminy na okres od 1 lipca 2021 r. do 31 grudnia 

2021 r. 

7. Sprawy bieżące. 

  

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poinformowała, że protokół nr 5/21 z posiedzenia Komisji 

Finansów i Rozwoju Gminy w dniu 17 maja 2021 r. został przekazany członkom Komisji drogą 

elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodnicząca uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Informacja finansowa gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Radni otrzymali pisemną informację nt. gospodarowania odpadami komunalnymi – załącznik nr 3. 

Brak uwag do przedstawionej informacji. 

Komisja Finansów i Rozwoju Gminy zapoznała się z ww. informacją. 

 

Ad.3. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz w uchwale 

budżetowej Gminy Goleszów na 2021 rok. 

Skarbnik Gminy Romana Brzoza przedstawiła wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Goleszów oraz w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2021 rok.  

Wobec braku uwag Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poddała pod głosowanie wydanie 

pozytywnych opinii do przedłożonych projektów uchwał.  

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

(nr SA.0006.69.2021). 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 5 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 
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2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2021 rok 

(nr SA.0006.70.2021). 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 5 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.4. Opiniowanie projektów uchwał. 

3) Projekt uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do taryfowej jednolitej grupy odbiorców usług w zakresie 

zbiorowego odprowadzania ścieków siecią kanalizacyjną w Puńcowie (nr SA.0006.62.2021). 

Projekt uchwały przedstawił Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej Jakub Kowalski. 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 5 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

4) Projekt uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących 

bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym (nr SA.0006.63.2021). 

Uzasadnienie projektu uchwały przedstawił Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska Grzegorz Faruzel. 

Radny Piotr Brudny zwrócił uwagę na brak wytycznych dotyczących przydomowych kompostowników 

oraz kwestię kontroli kompostowników i oddawania bioodpadów. 

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Grzegorz Faruzel poinformował, 

że mieszkańców, którzy zadeklarowali kompostowanie bioodpadów, obowiązuje brak możliwości 

oddawania bioodpadów. Mieszkańcy ci mogą jedynie oddawać w PSZOK’u te bioodpady, które nie 

ulegają kompostowaniu. Kierownik Referatu wyjaśnił również dlaczego nie zostały określone parametry 

i ograniczenia dotyczące posiadanych przydomowych kompostowników. Omówiona została również 

kwestia kontroli. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 5 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

5) Projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Goleszów na rok 

szkolny 2021/2022 (nr SA.0006.64.2021). 

Projekt uchwały omówiła Inspektor ds. oświaty Renata Rzymanek. Informację uzupełniła Wójt Gminy 

Sylwia Cieślar. 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 5 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.5. Raport o stanie Gminy Goleszów za 2020 rok. 
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Radni w ustawowym terminie otrzymali Raport o stanie Gminy Goleszów za 2020 rok. 

Raport przedstawiła Wójt Gminy Sylwia Cieślar. 

Brak uwag do Raportu. 

Komisja Finansów i Rozwoju Gminy zapoznała się z Raportem o stanie Gminy Goleszów za 2020 rok. 

  

Ad.6. Plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gminy na okres od 1 lipca 2021 r. do 31 grudnia 

2021 r. 

Przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Elżbieta Duraj przedstawiła proponowany plan 

pracy Komisji na okres od 1 lipca 2021 r. do 31 grudnia 2021 r.  

Plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gminy został przyjęty jednogłośnie, zostanie on przedstawiony 

do zatwierdzenia na najbliższej sesji Rady Gminy - załącznik nr 4. 

 

Ad.7. Sprawy bieżące. 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar przedstawiła uzasadnienie podjęcia uchwały intencyjnej w sprawie zamiaru 

połączenia samorządowych instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Goleszowie i Gminnego 

Ośrodka Kultury w Goleszowie. Poinformowała również o planach związanych z zagospodarowaniem 

budynku GOK oraz terenu znajdującego się za budynkiem GOK. Wójt Gminy poprosiła radnych 

o poparcie przedłożonego na sesję projektu uchwały w przedmiotowej sprawie.  

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca Elżbieta Duraj zamknęła posiedzenie Komisji 

Finansów i Rozwoju Gminy.  

 

PRZEWODNICZĄCA 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

Elżbieta Duraj 
Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 


